



**Жалпыға бірдей оқытуды ұйымдастыру бойынша педагогикалық ұжымның
жұмыс жоспары
2023-2024 оқу жылы**

№	Іс-шара	мерзімі	жауапты
1	Жаппай оқыту айлығын өткізу.	Тамыз, қантар	Мектеп директоры, ДТЖ орынбасары
2	Мектеп жасындағы балалар мен жасөспірімдерді жалпы оқытумен қамту.	5 қыркүйекке дейін	1-11 сын, жет, дайын. тоб. тәрб.
3	Мектеп түлектерін жұмысқа орналастыру туралы мәліметтер жинау.	5 қыркүйекке дейін	Сын. жетекшілері
4	Мектептің оқу қорының сақталуын және оқушылардың оқулықтармен қамтамасыз етілу деңгейін талдау.	5 қыркүйекке дейін	Кітапханашы
5	10-сыныпты жинақтау.	1 қыркүйекке дейін	Мектеп директоры, ДОІЖ орынбасары, сын. жетекшілері
6	Үйірмелер мен секцияларды жинақтау.	7 қыркүйекке дейін	ДТЖ орынбасары
7	Сабақтардың бекітілген кестесі мен бағдарламаларына сәйкес үйірмелерге, секцияларға қатысуды бақылау.	Жыл бойы МІБ жоспары бойынша	ДТЖ орынбасары
8	Мектепте балалардың тамақтануын ұйымдастыру.	Тамыз- қыркүйек	Мектеп директоры
9	Қамқорлықтағы балаларды тексеру.	Тамыз- қыркүйек	Әлеуметтік педагог
10	Көп балалы және аз қамтылған отбасыларды тексеру. Көп балалы және аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушылардың тізімін жасау.	Тамыз- қыркүйек	Әлеуметтік педагог
11	Тегін тамақтануға оқушылардың тізімін жасау.	Тамыз- қыркүйек	Әлеуметтік педагог, сын. жетекшілері

12	Профилактикалық медициналық тексеру жүргізу. Балалардың денсаулық жағдайын талдау.	Тамыз- қыркүйек	Медбике, сын. жетекшілері
13	"Қиын" оқушылардың тізімін құру. Картотека жасау.	Қыркүйек	Педагог-психолог, әлеуметтік педагог
14	Мектептің санитарлық жағдайын қарау, қауіпсіздік техникасын сақтау.	Жыл бойы МІБ жоспары бойынша	ДӘШБЖ орынбасары
15	Үйде оқытуды қажет ететін оқушылардың тізімін жасау.	Тамыз	ДОІЖ орынбасары
16	Үйде оқитын оқушылар үшін жеке оқу жоспарларын құру.	Тамыз- қыркүйек	ДОІЖ орынбасары
17	Салауатты өмір салтын насихаттау бойынша жұмысты ұйымдастыру (дәрістер, әңгімелер)	Мектеп жұмыс жоспары бойынша	ДТІЖ орынбасары
18	Оқушылардың сабаққа қатысуын есепке алу.	Күнделікті	ДТІЖ орынбасары, әлеуметтік педагог
19	Кәсіптік бағдар (оқу орындарымен байланыс, оқушылар мен олардың ата-аналары үшін стандық ақпаратты рәсімдеу)	Наурыз- сәуір	ДТІЖ орынбасары